ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

_________________________________________________________________

_________________                         № ____________                               пгт. Пышма

О внесении изменений в состав административной комиссии Пышминского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в состав административной комиссии

Пышминского городского округа, утвержденный постановлением администрации
Пышминского городского округа от 23.04.2024 № 364 «Об утверждении нового
состава административной комиссии Пышминского городского округа» (далее –
комиссия):

1) ввести в состав  комиссии Н.Е. Гундыреву, ведущего специалиста по
жилищным вопросам отдела строительства, газификации и жилищной политики
администрации Пышминского городского округа, в качестве члена комиссии;

2) ввести в состав комиссии Ю.В. Самойлова, ведущего специалиста по
газификации отдела строительства, газификации и жилищной политики
администрации Пышминского городского округа, в качестве члена комиссии.

 2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Пышминские вести» и
разместить на официальном сайте Пышминского городского округа
(www.пышминскийго.рф).

Исполняющий обязанности главы
Пышминского городского округа                                                                                     А.А. Обоскалов